
دولت در خصوص پشت پرده اعتراضات دی ماه اطلاعرسانی میکند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
حساب اغتشاشگران با معترضان جداست| کسانی که با اغتشاشات مقابله میکنند باید در چارچوب قانون و حدود و اختیارات

این اقدام را انجام دهند.

محمدباقر نوبخت خبر داد؛ 

سخنگوی دولت با بیان اینکه قانون مرز اعتراض و اغتشاش را مشخص کرده است، گفت: از منظر دولت بر اساس حقوق
شهروندی، اعتراض حق شناخته شده شهروندان است و آنها میتوانند با توجه به این حقی که دارند پیام و صدای خود را به

مسئولان در چارچوب ضوابط قانونی برسانند و اعتراض خود را داشته باشند.

به گزارش اسپادانا خبر، محمدباقر نوبخت در نشست خبری امروز خود اظهارکرد: دولت به حقوق شهروندی همه مردم چه
آنهایی که به دولت رای دادهاند و یا چه کسانی که به رقیب دولت رای دادهاند، پایبند است و آنها را به رسمیت میشناسد.

وی ادامه داد: تجمعات مختلفی در گذشته از جمله تجمعات سپردهگذاران یا بازنشستگان بدون مشکل برگزار شده است اما در
روزهای اخیر شاهد اغتشاش و آسیب رساندن به اموال عمومی بودهایم. قانون اساسی مرز اغتشاش با اعتراض را در اخلال

در نظم عمومی و امنیت میداند و بر این اساس حساب اغتشاشگران با معترضان جداست. البته کسانی که با اغتشاشات
مقابله میکنند باید در چارچوب قانون و حدود و اختیارات این اقدام را انجام دهند.

سخنگوی دولت با اشاره به اینکه کسانی که به اموال عمومی آسیب میرسانند طبق قانون محکوم هستند، تصریح کرد: دولت
بر اساس سازوکارهای قانونی در انتخابات از مردم رای گرفت و همه نیز سلامت انتخابات را تایید کردند. دولت هم اعلام کرده

است که خدمتگزار همه مردم چه کسانی که به دولت رای دادهاند و چه کسانی که به رقیب دولت رای دادهاند، است.

نوبخت همچنین افزود: دولت از آسیب دیدن نیروهای انتظامی و امنیتی و همچنین آسیب رسیدن به اغتشاشگران ناراحت بوده
و متاثر و دردمند حوادث اخیر است زیرا تمام کسانی که آسیب میبینند ایرانی هستند. به هر حال این ملت دشمن دارد و امروز

اگر رییسجمهور نسبت به این اتفاقات غمگین است، رییسجمهور آمریکا و نخستوزیر اسرائیل خوشحالند و این خوشحالی
خود را کتمان نمیکنند چون آنها دشمن ملت ایران هستند البته علاوه بر این کشورها، گروهکهای تروریستی از جمله داعش و

سازمان مجاهدین خلق که دستش به خون مسئولان و مردم ایران آغشته است نیز بابت این اغتشاشات خوشحال هستند.
دشمنان ایران بیکار ننشستند و میتوانند از این فضای اغتشاش استفاده کنند. به هر حال دشمن از این اتفاقات خوشحال است

و آماده ایجاد فتنه و آشوب در ایران است.

وی تاکید کرد: اما ملت ایران ملتی آگاه، بصیر و نکتهسنج است و به وقت خود نشان میدهد که با وحدت میتوان مشکلات
کشور را حل کرد. دولت هم برای حل مشکلات مردم سیاست و برنامههای روشنی دارد و در حال اجرای آن است و

سادهلوحانه است که منتظر کمک کسانی باشیم که از این شرایط فعلی کشور خوشحال هستند.

نوبخت دستیابی به رشد 7.1 درصدی در سرمایهگذاری، رشد مثبت اقتصادی، کنترل تورم و اشتغالزایی را بخشی از
دستاوردهای دولت دانست و گفت: البته مردم همچنان مشکل دارند، کدام دولتمرد است که بگوید همه مشکلات کشور را حل

کردهایم بخصوص در این شرایط که با محدودیت منابع مواجهیم.
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وی ادامه داد: سال آینده کل درآمدهای نفتی ما 50 میلیارد دلار است که 32 درصد از آن باید به صندوق توسعه ملی، 14.5
درصد به شرکت نفت برای سرمایهگذاری داده شود و تنها 27 میلیارد دلار در اختیار دولت قرار میگیرد. این در حالی است که

باید سال آینده صندوقهای بازنشستگی 67 هزار میلیارد تومان پرداخت داشته باشند ولی چون قادر به پرداخت این مبلغ
نیستند، دولت باید به آنها کمک کند.

سخنگوی دولت با بیان اینکه میزان تسهیلات را از 17 هزار میلیارد تومان به 73 هزار و 400 میلیارد تومان افزایش دادهایم،
تصریح کرد: این منابع از داخل کشور تامین میشود. در برنامه دولت، نوسازی شهرها و مسکن روستایی قرار گرفته است و

سال آینده 100 هزار واحد مسکونی را نوسازی میکنیم. یکی دیگر از برنامههای دولت، ایجاد یک میلیون فرصت شغلی است.
همچنین برای مقابله با آلودگی هوا ناوگان حمل و نقل درون شهری و برون شهری را نوسازی میکنیم.

وی با اشاره به اصلاحات انجام گرفته در بودجه سال 97، خاطرنشان کرد: ما باید این مدیریت را داشته باشیم که اصلاحات
بودجه به مردم آسیبی نرساند. دولت میداند بقایش به رضایت مردم بستگی دارد و ما به نظر و رای مردم بیتوجه نیستیم. ما

مشکلات مردم را شناسایی کرده، برای آن برنامهریزی کردیم و وارد عمل شدیم. ما ایجاد رفاه برای مردم را وظیفه خود
میدانیم. با کمک بخش خصوصی 126 هزار میلیارد تومان منابع برای اتمام طرحهای ناتمام در نظر گرفتهایم. ما به هیچ وجه
نسبت به مشکلات مردم بیتفاوت و ناآگاه نیستیم. مردم شرایط امروز را با زمان روی کار آمدن دولت یازدهم مقایسه کنند،

تورم 40 درصدی به زیر 10 درصد رسیده است، نرخ بیکاری کاهش یافته و رشد اقتصادی هم مثبت شده است اما با این وجود
مردم هنوز مشکلات دارند و بنابراین باید برای حل این مشکلات اقدامات بیشتری انجام داد.

نوبخت اظهار کرد: در درون خانواده مشکلاتی پیش آمده و اکنون جایش نیست که بگویم چه کسانی اقدامات اخیر را شروع
کردهاند. ما باید این اتفاقات که موجب خوشحالی دشمن شده است را حل کنیم. نباید اختلاف را تشدید کرده بلکه به دنبال

وحدت ملی برای حل مشکلات باشیم.
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